
 

 

ZARZĄDZENIE Nr. 70/2021r. 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 15 grudnia  2021r. 

 

 

w sprawie zasad wynagrodzenia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej       

i Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         

(t.j.Dz.U 2021 , poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art.7 pkt.1 ustawy z dnia                       

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U.2021.poz.1834 z późn.zm)        

i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. (t.j Dz.U.2021 poz.1960) 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie  Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kołbieli i  Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno 

Administracyjnego Szkół . 

 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie stanowi sumę przypadających do wypłaty w 

danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 

2) dodatek funkcyjny 

3) dodatek za wieloletnią pracę  

4) dodatek specjalny  

 

3. Dla osób określonych w ust.1 – ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych 

wynagrodzeń , maksymalny poziom dodatku funkcyjnego , wymagania kwalifikacyjne 

 

 
 

Lp. 

 

Stanowisko 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

Maksymalny 

poziom dodatku 

funkcyjnego 

 

Wymagania  kwalifikacyjne 

 

 

wykształcenie 

 

Staż pracy 

(w latach) 

 

 

1. 

 

 

Kierownik/Dyrektor 

 

 

6.800.00 

 

 

1.800.00 

 

 

Wyższe  

lub według 

odrębnych 

przepisów 

 

 

5 lub według 

odrębnych 

przepisów 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

Dodatek za wieloletnią pracę , nagroda jubileuszowa , dodatkowe wynagrodzenie roczne , 

odprawa z tytułu przejścia na rentę lub emeryturę przysługuje w wysokości i na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j.Dz.U.2021  poz. 1372 z późn.zm.) oraz przepisach wykonawczych wydanych na jej 

podstawie. 

 

§ 4 

1.Kierownikowi/Dyrektorowi wskazanemu w § 1 ust.1 może być przyznany dodatek 

specjalny z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 

dodatkowych zadań w kwocie nie więcej niż 50% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i 

przyznanego dodatku funkcyjnego. 

 

§5 

1.Za szczególne osiągnięcia w pracy może być Kierownikowi/Dyrektorowi wskazanemu        

w § 1 ust.1 przyznana nagroda pieniężna. 

2. Nagroda ma charakter uznaniowy i może być wypłacana tylko w przypadku posiadania 

własnych środków jednostki na ten cel. 

3. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Kołbiel z własnej inicjatywy. 

 

§ 6 

Traci moc zarządzenie Nr.75/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r.   

 


